
の場所へ駐車をお願い致します。

※　一部病院車を停めさせていただきます。 院　長

　　　4月中旬より

　医療法人メディライフは、半田中央病院南側駐車場に、コロナ感染症を含む発熱の患者様の診察体制と一般の内科、小児科

の診察体制を安心して受診できるクリニックをコンセプトに新たに開設をいたします。それに伴い、４月中旬頃より、以下の

場所を患者様駐車場とさせていただきます。また、新たなクリニックの詳細も今後ご案内させていただきます。

　患者様やご家族の皆様には、多少のご不便があるかとは存じますが、極力ご迷惑にならぬよう配慮いたしますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

駐車場についてのお願い

患者様ならびにご家族の皆様へ

※　①は病院発行の許可車両用です。

1

2

3


